
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
22/2020. (IX.18) önkormányzati rendelete a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjról szóló 21/2012. (VI. 01.)    
    önkormányzati rendelet módosításáról 

  
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1.w) és 2.1.r) pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és Önkormányzati Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
 
(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjról szóló 21/2012. (VI. 01.) önkormányzati rendelet 
5. § (1) bekezdésében a „65.000 Ft-ot” szövegrész helyébe a „75.000 Ft-ot” szöveg lép.  

 
 

2. §  
 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 

 
Basky András sk.        dr. Balogh László  
 polgármester                jegyző távollétében: 
 
 

Muhariné Mayer Piroska sk. 
aljegyző 

    
 
 
 
     

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. szeptember 18. 
 

        dr. Balogh László   
                            jegyző távollétében: 
 

 
Muhariné Mayer Piroska sk. 

aljegyző 
 
 

 


